
 
 

V E N D I M 
Nr. 65, datë 24. 12. 2002 

 
PËR MIRATIMIN E DEKRETIT TË PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS NR. 3557, DATË 
14.11.2002 PËR EMËRIMIN E ZOTIT XHEZAIR ZAGANJORI ANËTAR I GJYKATËS 

KUSHTETUESE 
 
Në mbështetje të neneve 78 dhe 125 pika 4 të Kushtetutës dhe të nenit 92 të Rregullores së 

Kuvendit, me kërkesë të Presidentit të Republikës, 
 

K U V E N D I 
 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 
V E N D O S I: 

 
I. Miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës nr. 3557, datë 14.11.2002 për emërimin e 

zotit Xhezair Zaganjori në detyrën e anëtarit të Gjykatës Kushtetuese. 
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

KRYETARI 
Servet Pëllumbi 

 
 


